
平成 30 年 3 月 5 日  
取引先各位 

〒532-0011 
大阪市淀川区西中島 6-1-1 

新大阪プライムタワー20 階 
TEL 06-6301-0087 

株式会社 Cyber デジタル 
 
 

“デンタルフラッシュ 3、3.1”（旧バージョン） 
      ユーザーサポート終了のご案内 

 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
さて、2009 年 7 月の発売開始以来、多くのユーザー様にご愛顧いただいておりまし

た“デンタルフラッシュ 3”および“デンタルフラッシュ 3.1”ですが、販売終了から

既に約 2 年が経過し、Windows XP、Windows Vista 等のサポート体制の維持が難し

い状況となってまいりました。このような状況を踏まえまして、お客様に満足のいく

サービスを継続して提供することが困難であるとの判断から、誠に勝手ながらユーザ

ーサポートを終了させて頂きたく下記の通りご案内申し上げます。 
現在、弊社では Windows7、Windows8、Windows8.1、Windows10 に対応した後継

製品“デンタルフラッシュ 4.0”を販売しております。今後も弊社製品をご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

◆サポート終了日 
2018 年 4 月 27 日 

 
◆対象製品 
デンタルフラッシュ 3（通常版） ※全ライセンス 
デンタルフラッシュ 3（バージョンアップ版） 
デンタルフラッシュ 3.1（通常版）※全ライセンス 
デンタルフラッシュ 3.1（バージョンアップ版） 

 
※インストール DVD、USB キーの再発行および USB キーの無償交換（対象

Lot.No.：0802～1030）につきましても、2018 年 4 月 27 日を持ちまして終

了とさせていただきます。 
 

以上 


